
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«23» августа 2024 г.                № 839-НО  

г. Луганск 

 

 

О зачислении на обучение на места государственного заказа 
 

На основании решения приемной комиссии от 23.08.2024 

(протокол № 2)  п р и к а з ы в а ю: 

зачислить в состав аспирантов 1 курса с 02.09.2024 (2024-2025 учебный 

год) на места государственного заказа следующих лиц по научным 

специальностям: 

 

1.4.3. Органическая химия 

(очная форма обучения, 4 года) 

 

1 217-868-509 07 

2 220-059-028 06 

 

§ 2 

4.2.5. Разведение, селекция, генетика и биотехнология животных 

(очная форма обучения, 3 года) 

 

1 218-716-227 69 

 

§ 3 

5.3.4. Педагогическая психология, психодиагностика цифровых 

образовательных сред 

(очная форма обучения, 3 года) 

 

1 217-574-081 72 



2 

2 218-737-281 89 

 

§ 4 

5.3.7. Возрастная психология 

(очная форма обучения, 3 года) 

 

1 218-592-579 01 

2 220-272-303 00 

 

§ 5 

5.6.1. Отечественная история 

(очная форма обучения, 3 года) 

 

1 213-242-798 33 

2 211-239-639 28 

 

§ 6 

5.6.2. Всеобщая история 

(очная форма обучения, 3 года) 

 

1 219-419-769 95 

 

§ 7 

5.7.8. Философская антропология, философия культуры 

(очная форма обучения, 3 года) 

 

1 214-465-142 40 

2 212-813-867 47 

3 216-072-248 32 

 

§ 8 

5.8.1. Общая педагогика, история педагогики и образования 

(очная форма обучения, 3 года) 

 

1 209-876-008 95 

2 218-613-593 70 

3 219-140-964 57 

4 212-908-702 48 

5 215-846-997 03 

 

§ 9 

5.8.4. Физическая культура и профессиональная физическая подготовка 

(очная форма обучения, 3 года) 

 

1 217-613-878 73 



3 

 

§ 10 

5.8.7. Методология и технология профессионального образования 

(очная форма обучения, 3 года) 

 

1 218-235-066 46 

2 217-116-323 25 

3 219-969-977 55 

4 218-403-944 56 

5 219-912-147 73 

6 218-961-224 83 

7 218-499-436 09 

8 210-862-467 42 

9 220-466-708 40 

10 218-737-284 92 

 

5.9.1. Русская литература и литературы народов Российской Федерации 

(очная форма обучения, 3 года) 

 

1 212-216-538 09 

 

5.9.3. Теория литературы 

(очная форма обучения, 3 года) 

 

1 212-958-600 68 

 

5.9.5. Русский язык. Языки народов России 

(очная форма обучения, 3 года) 

 

1 221-503-187 08 

 

§ 14 

5.9.8. Теоретическая, прикладная и сравнительно-сопоставительная 

лингвистика 

(очная форма обучения, 3 года) 

 

1 213-114-979 23 
 


